Par lo tanto, Usted se obliga para con La Alcaldia de Hato Corozal a: "REALIZAR ACTIVIDADES DE
APOYO LOGISTICO EN EL DESARROLLO DE LA SEMANA DE LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO
DE NATO COROZAL CASANARE."

Asi  mismo,  el  valor  total  del  contrato  para  todos  los  efectos  legales  y  fiscales  sera  la  suma  de
CATORCE     MILLONES     TRESCIENTOS     OCHENTA     SEIS     MIL     QUINIENTOS     PESOS
($14.386.500,00)  moneda  corriente,  incluido  lvA  y  demas  impuestos,  Ios  ouales  se  pagafan  con
cargo al presupuesto de la vigencia fiscal 2021,  los cuales estan respaldados mediante el siguiente
certificado de disponibilidad presupuestal (COP):

No. CDP Fecha Cod.